АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.11.2012 №  199

пгт Ленинское

О внесение изменений в муниципальную целевую программу
«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности
в границах муниципального образования Ленинское
городское поселение на 2012- 2014 гг.»
В соответствие со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрации Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования  Ленинское городское поселение на 2012 г.» следующие изменения.
1.1 «Перечень мероприятий Программы» строки 4.5; 4.6; 4.7; 4.8 читать в следующей редакции:
	   4.5
	Устройство противопожарных минерализованных полос населенных пунктов
	Местный бюджет
	45,00
	11,0
	15,00
	15,00

	4.6.
	Содержание прорубей
	Администрация,

МУП «ЖКХ»
	20,00
	17,5
	5,00
	10,00

	4.7.
	Огнетушители
	Местный бюджет
	13,50
	1,5
	4,50
	4,50

	4.8.
	Лопаты
	Местный бюджет
	4,50
	0,00
	1,50
	1,50

	4.9
	Приобретение пожарных гидрантов
	Местный бюджет.

	18,3

	Всего:

	156,50
	48,30
	51,50
	56,70

2. Системному программисту администрации Ленинского городского поселения (Рогожниковой А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ленинского городского поселения (Огаркову Е.В..)
4. Опубликовать данное решение в «Информационном бюллетене».

Глава администрации Ленинского

городского поселения

Е. В. Огаркова